
UCHWAŁA NR XXXV/525/17 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 13 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia uprawnień pasażerów Komunikacji Miejskiej w Kołobrzegu 

sp. z o.o. do bezpłatnych lub ulgowych przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego 

na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg i Gminy Kołobrzeg 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 827) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

poz. 1579 i poz. 1948; z 2017 r. poz. 740 i poz. 935), w związku z zawarciem porozumienia międzygminnego 

z dnia 1 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 10 grudnia 2015 r. poz. 5368) pomiędzy 

Gminą Miasto Kołobrzeg i Gminą Kołobrzeg w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, na mocy którego 

Gmina Kołobrzeg powierzyła Gminie Miastu Kołobrzeg zadanie organizacji publicznego transportu zbiorowe-

go na obszarze Gminy Kołobrzeg, Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/378/16 Rady Miasta Kołobrzeg z 29 listopada 2016 r. w sprawie 

ustalenia uprawnień pasażerów Komunikacji Miejskiej w Kołobrzegu sp. z o.o. do bezpłatnych lub ulgowych 

przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg i Gminy Kołobrzeg 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 4985), po punkcie 4 dodaje się punkt 4a w brzmieniu: 

„4a) UPRAWNIENIA GMINNE DO KORZYSTANIA Z PRZEJAZDÓW Z ULGĄ 50% POJAZ-

DAMI LOKALNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO NA TERENIE GMINY MIASTO 

KOŁOBRZEG I GMINY KOŁOBRZEG 

Lp. 

Osoby uprawnione do przejazdów z ulgą 50% 

posługujące się biletami papierowymi zakupionymi 

w punktach sprzedaży, w pojeździe lub posługujące 

się biletem elektronicznym na okaziciela 

Dokument poświadczający uprawnienie 

1. 

Osoby, które świadczyły pracę po 1956 r. na rzecz 

organizacji politycznych i związków zawodowych, 

nielegalnych w rozumieniu przepisów obowiązujących 

do kwietnia 1989 r. i osoby, które nie wykonywały 

pracy w okresie przed dniem 4 czerwca 1989 r. na 

skutek represji politycznych 

Decyzja Szefa Urzędu do Spraw 

Kombatantów i Osób Represjonowanych 

w oparciu o ustawę z dnia 17 grudnia 1998 r. 

o emeryturach i rentach z Funduszu

Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1383) 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Szufel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 4142


		2017-10-13T07:27:23+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




